246

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ЦЕНТР ИНФОРМАЦИОННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ ДИОН

(ООО ЦЕНТР ИТ ДИОН)

ул. Ленина, 9 1, с. Львовское, Северский р-н,
Краснодарский край, 353260

Тел. +7 918 389-24-25
E-mail: dion@d61.ru

22.02.2024 № б/н

Руководителю
общеобразовательной организации

Коммерческое предложение

ООО ЦЕНТР ИТ ДИОН (ИНН 2348042638), предлагает к поставке

Расширенную лицензию для образовательной организации, предоставляющую

использование дополнительного функционала платформы ЕСХД «Мониторинг

питания» (foodmonitoring.ru):

работа с findex.xlsx:

• автоматизированная проверка содержимого файла

• автоматизированное исправление структуры файла и данных

• создание/правка файла онлайн без использования внешнего редактора

• сохранение файла в системе с автоматической установкой даты и

наименования организации

работа с ежедневным меню:

• автоматизированная проверка содержимого на соответствие

утвержденному шаблону, проверка соответствия СанПиН 2.3/2.4.3590-

20:

• контроль КБЖУ блюда

• контроль КБЖУ приема пищи

• проверка на наличие ошибок

• автоматическое исправление формата данных

• сохранение в файл

• прямая отправка в базу ФЦМПО при сохранении

 Перечень возможностей при использовании лицензии будет дополняться в

соответствии с планом разработки платформы.

Также сообщаю, что распространение настоящего программного продукта

осуществляется в виде годовой неисключительной лицензии с заключением

лицензионного контракта согласно требованиям федерального законодательства.

Стоимость годовой лицензии составляет 3 690 (Три тысячи шестьсот девяносто)

рублей 00 копеек, НДС не облагается.

Предложение действительно до 01.04.2024 года

С уважением,

генеральный директор Д. А. Коваленко